連島南中 HP

令和元年 ９月９日

女子生徒保護者様

倉敷市立連島南中学校

                                   校 長  荒 木  健

女子制服への「キュロットスカートスタイル」追加について（お知らせ）

 初秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、今学期より、本校女子の制服にキュロットスカートスタイルを追加したいと思います。ご希望の場合は、

以下の内容をお知りおきいただきますようお願い申し上げます。

記

１ 目  的   女子生徒の防寒、より活発な活動を可能にする。また、防犯対策のため。

２ 対  象   希望する女子生徒

３ 製  品   女子用キュロットスカート

４ 価  格

         （冬用）キュロットスカート  丈 54～63：￥9,800  66～69：￥10,100

         （夏用）キュロットスカート  丈 54～63：￥9,000  66～69：￥9,200

*価格はすべて消費税 10％込です

５ 購入方法

（１） 矢部被服（スクールショップＹＡＢＥ：連島町鶴新田 1396-４ ℡444-9054）にて、注文･採寸

を行う。本年９月から、注文可能です。

（２） 納期は注文生産のため、約 1 ヵ月です。詳細は「スクールショップ YABE」にお問い合わせ

ください。

６ 追  記

（１） 女子の制服は、スカート、スラックス（昨年度より）、キュロットスカート（本年度より）の 3 ス

タイルからの選択となります。

（２） 実物見本を本校にて展示予定です。

（３） カラー写真は 連島南中学校ＨＰに掲載します。（撮影状況で実物色と多少異なります。）